"Ορχείδιον, SIVE Ὄρχείδιον, Testiculus, dimin. ab ὥρχις. Legitur autem ὥρχείδιον ap. Suid. in "Ορχης: at ὥρχιδιον iu l. quodam Diosc. habes supra in "Ορχης Herbam significante, ubi Plin. interpr. Testiculi.

"Ορχηa i. q. ὥσχεος, Gal. Lex. Hippocr. "ubi "γράφεται et "Ορχεος," Aristot. ὥσχεαν vocat supra in "Ορχης, Lat. Scrotum: i. e. ἡ τῶν ὥρχεων σκέπη δερματίνη, ut idem Aristot. appellat.

[* "Ορχεις, dicitur Apollo, Lycophr. 562." Kall. MSS.]

"Ορχηδὸν, Hesychio ἡβηδόν: itidemque Lex. Hippocr. Apud Suid. 'Ορχηδόνως, sed perperam, "scriptum est." ["Ορχηδόν, adv. Herodoteum. Vulg. Lexica per ei diphth., ὥρχειδὸν, et ὥρχειδόνως

A scribunt, et ἡβηδόν, i. e. Viritim, interpretantur, ac Herodoto vocab. hoc tribuunt: sed nec liber, nec locus, nec exemplum ullum notatur. Suidas, ὥρχηδόνως, ἡβηδόν. Ἡρόδοτος. Hinc nihil certi potest colligi. Sed ap. Suid. leg. ὥρχηδὸν, ὡς ἡβηδόν, i. e., Dicitur ὥρχηδὸν ad similitudinem τοῦ ἡβηδόν. Ceteri θησαυρογράφοι tacent. "Εμελλον λάξεσθαι ὥρχηδὸν ἔκαστος δέκα δραχμᾶς, 7, 144. Valla:—Eaque (pecunia) esset aequa dividenda viritim denis in singulos puberes drachmis. Ε. P. Singuli viritim decem drachmas erant accepturi. Quod autem alias κατ' ἄνδρα, et κατὰ κεφαλὴν dicitur, i. e. Viritim, et In singula capita, nunc συνωνύμως ὥρχηδὸν ab Herod. dicitur, quasi dicas κατ' ὥρχεις, qui mares, virosque suo testimonio demonstrant. Idecirco vulgatam Lexicorum lectionem per ei non damno. Sed ap. Herod. ἡ δίφθογγος ει in η vertetur, ut et Εολικη et Dorice non raro factum videmus. Locutionem κατὰ κεφαλὴν usurpat Dionys. Hal. A. R. 4. p. 220, 33. 245, 46. et 5. p. 296, 33. e Wechel. typis." Lex. Herod.]

"ΟΡΧΙΔΟΣ, Orchilus, Avis, quæ et σαλπιγκτῆς dicitur, Hes. Noctuæ inimicam esse tradit Aristot. "H. A. 9, 1. Schol. Aristoph. ("Ορν. 569.) dicit "esse Parvam avem et libidinosam, dictam παρὰ τοὺς ὥρχεις: id quod et Comicus ipse innuit." ["Munck. ad Anton. Lib. 100. Verh." Schæf. MSS. Aristoph. Σφ. 1513. Arat. 1025.]

["ΟΡΧΟΣ, vide p. 3806. "Jacobs. Anth. 9, 378. 399. Brunck. Aristoph. 3, 104. Heyn. Hom. 6, 544. Græv. Lectt. Hes. 611. ad Herod. 569." Schæf. MSS.] "Μετόρχιον, Interstitium quod est inter arborum s. plantarum ordines, qui ὥρχοι nominantur. "Scribit enim J. Poll. μετόρχιον nominari τὸ μεταξὺ τῶν πεφυτευμένων, ut quorum δὲ στίχος vocetur ὥρχος. Colum. Interordinia appellat. De spatiis, inquit l. 5. c. 5., ordinum eatenus præcipiendum habemus, ut intelligent agricultæ, sive aratro vineas culturi sint, laxiora interordinia relinquenda. Et sic alibi. Utitur vero Græca voce Aristoph. Εἰρ. (568.) Ἡ καλᾶς ἀντῶν ἀπαλλάξειν ἀν μετόρχιον. Ubi Schol. quoque μετόρχιον esse dicit τὸ μεταξὺ τῶν συμφύτων πεδίον, ἐν φ' η σίτος η ἄλλο τι ἐσπαρταῖον: qualia spatia etiamnum in Italia visuntur inter vitium ordines, consita tritico aliōve semine. Apud Schol. Theocr. (1, 48.) scriptum Μετόρχιον, qui et ipse id esse ait τὸ μεταξὺ τῶν φυτῶν, sed ea scriputura minus recta est." [Aristoph. Γεωργ. Fr. 17.]